
Protokół
z posiedzenia Komisji Budżetu, Finansów i Inicjatyw Gospodarczych RMŻ 

z dnia 29 października 2020 r.

Stan Komisji BFilG - 5 radnych Obecnych - 5 radnych

Nieobecni: radny Ryszard Mirgos, radny Marek Treliński.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Porządek posiedzenia:

1. Sprawy organizacyjne:

a. Otwarcie posiedzenia;

b. Stwierdzenie prawomocności obrad;

c. Przedstawienie porządku obrad.

2. Opiniowanie projektów uchwał:

a. w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/173/19 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 19 grudnia 

2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Żyrardowa na lata 

2020-2028 wraz z prognozą długu na lata 2020-2028;

b. zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta Żyrardowa na rok 2020.

3. Sprawy różne.

4. Zamknięcie obrad.

Ad 1.

W dniu 29 października 2020 r. o godz. 14.30 w Resursie w Żyrardowie odbyło się posiedzenie 

Komisji Budżetu, Finansów i Inicjatyw Gospodarczych RMŻ. Otworzył je i poprowadził radny Arkadiusz 

Rzepecki, Przewodniczący Komisji. Powitał uczestników spotkania i przedstawił zaproszonych gości.

Ad 2a. i 2b.

Odniesiono się do pytań zadawanych przez radnych w temacie projektów uchwał, a także 

do udzielonych odpowiedzi. W toku dyskusji odniesiono się do rozdziału 801, wskazując na zasadność 

zabezpieczenia środków na remont dachu Szkoły Podstawowej Nr 4. Poinformowano, że nie został jeszcze 

sporządzony kosztorys, który będzie stanowił podstawę do ewentualnych przesunięć budżetowych. 

Poruszono również temat dachu na hali spółki AQUA, rozważając, czy przecieka on, czy nie.

Pani Anna Krupa, Skarbnik Miasta, wspomniała o autopoprawce polegającej na zmianie planu 

wydatków dotyczących udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Żyrardowskiemu. W dyskusji 

nawiązano do wysokości środków zewnętrznych, pytano również o wkład Powiatu Żyrardowskiego 

w realizację inwestycji.
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W dwóch głosowaniach członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali projekty uchwał, 

w każdym przypadku oddając 2 głosy „za”, przy braku głosów „przeciw” i 1 głosie „wstrzymuję się”.

Ad 3.

Poruszono temat wniosku spółki o umorzenie łącznej kwoty odsetek. Spółka ta zadeklarowała 

spłatę pozostałej kwoty zadłużenia w terminie 7 dni w przypadku umorzenia kwoty odsetek. W toku 

dyskusji wskazano, że zobowiązania te powinny były już zostać spłacone. W głosowaniu członkowie 

Komisji wydali opinię negatywną - oddano 3 głosy „przeciw”, przy braku głosów „za” i „wstrzymuję się”.

Ad 4.

Radny Arkadiusz Rzepecki, Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Inicjatyw 

Gospodarczych RMŻ, podziękował uczestnikom spotkania za udział w posiedzeniu i zamknął obrady.

Przewodniczący 
Komisji Budżetu, Finansów 

i Inicjatyw Gospodarczych RMŻ

Radny Arkadiusz Rzepecki

Protokół sporządziła w dniu 10 listopada 2020 r. Dorota Rdest
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